

Årsredovisning för
R3M Fastighetsskötsel AB
556886-3160

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i R3M Fastighetsskötsel AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum

FÄRENSTONA 220714


Marie Rafting
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för R3M Fastighetsskötsel AB, 556886-3160 får härmed avge årsredovisning för 2021-01-01 - 2021-12-31

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsförvaltning innefattande drift och underhåll. bolaget är helägt dotterbolag till FBI Gruppen AB, org.nr 556872-2283, Stockholm.

Företaget har sitt säte i Kista.

Omsättningen har ökat under 2021 på grund av ökad kundmapp.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i Tkr 2018
Nettoomsättning	3 687	2 342	2 644	6 101
Resultat efter finansiella poster	661	2	-523	181
Soliditet, %	29	5	-19	19

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat Resultat	Årets Resultat	Totalt
Vid årets början	50 000	23	1 190	51 213
Disposition enl årsstämmobeslut		1 190	-1 190	
Årets resultat			320 004	320 004
Vid årets slut	50 000	1 213	320 004	371 217

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 213
årets resultat	320 004
Totalt	321 217

disponeras så att i ny räkning överförs

Summa 321 217

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 687 388	2 341 913
Övriga rörelseintäkter		-	29 103
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 687 388	2 371 016
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 932 171	-1 421 965
Övriga externa kostnader		-502 083	-385 385
Personalkostnader	2	-580 059	-554 677
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 968	-2 192
Summa rörelsekostnader		-3 020 281	-2 364 219
Rörelseresultat		667 107	6 797
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		391	696
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 883	-5 790
Summa finansiella poster		-6 492	-5 094
Resultat efter finansiella poster		660 615	1 703
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-257 911	-
Summa bokslutsdispositioner		-257 911	-
Resultat före skatt		402 704	1 703
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 700	-513
Årets resultat		320 004	1 190

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	5 968
Summa materiella anläggningstillgångar		-	5 968
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	55 968
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		538 432	166 307
Fordringar hos koncernföretag		-	232 500
Övriga fordringar		31 485	31 485
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 187	162 563
Summa kortfristiga fordringar		689 104	592 855
Kassa och bank			
Kassa och bank		532 727	377 825
Summa kassa och bank		532 727	377 825
Summa omsättningstillgångar		1 221 831	970 680
SUMMA TILLGÅNGAR		1 271 831	1 026 648

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 213	23
Årets resultat		320 004	1 190
Summa fritt eget kapital		321 217	1 213
Summa eget kapital		371 217	51 213
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		100 000	350 000
Summa långfristiga skulder		100 000	350 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		257 581	91 752
Skulder till koncernföretag		50 000	40 000
Skatteskulder		40 820	2 219
Övriga skulder		384 065	333 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 148	158 058
Summa kortfristiga skulder		800 614	625 435
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 271 831	1 026 648

2022072210851

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Intäkter

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Företags intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och beskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.
Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Medelantal anställda	<u>1</u>	<u>1</u>
Totalt	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	43 240	43 240
Vid årets slut	43 240	43 240
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-37 272	-35 080
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-5 968	-2 192
	-43 240	-37 272
Redovisat värde vid årets slut	-	5 968

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	50 000
Redovisat värde vid årets slut	50 000	50 000

2022072210853

Underskrifter

Ort och datum
Stockholm 2022-06-30



Marie Rafting
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 Juni 2022



Johan Bergström
Auktoriserad revisor

2022072210854
